
SMLOUVA
č. objednatele:

č. poskytovatele: ZZSÚK/2018/v10/ADM

I. Smluvní strany:
Objednatel Poskytovatel

Název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého Název: GROUWE, s. r. o.
kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí 
nad Labem
DIČ/IČ: CZ00829013 / 00829013
Bankovní spojení: .......................0
Neplátce DPH
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
Kontaktní osoba: ...... .............. ...............
Zapsán ve veřejném rejstříku: Spisová značka Pr 759 ve
dená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Sídlo: Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8, Karlín

DIČ/IČ: CZ03150143 / 03150143
Bankovní spojení: .....................................................................
Je plátce DPH
Zastoupený: Jiří Gemerle, jednatel
Kontaktní osoba: ....................................
Zapsán ve veřejném rejstříku: Spisová značka C 228005 vedená 
u Městského soudu v Praze

Termín plnění: dokončení je dáno ukončením pro
jektu dle podmínek příslušné výzvy programu IROP. 
Způsob platby: faktura
Lhůta splatnosti: 14 dnů
Místo plnění: Ústí nad Labem

Číslo veř. zakázky: VZ-762/2018

II. Úvodní ustanovení
1. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Administrace projektu z programu IROP 

(výzva č. 10 - Kybernetická bezpečnost)“. Specifikace předmětu plněn! a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích 
podmínek objednatele jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky poskytovatele ze dne 10. 7. 2018 jako 
vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a na
bídku poskytovatele podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

III. Předmět smlouvy a doba plnění

Specifikace předmětu plnění:

Další podmínky

Termín plnění:

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění administrace a dohled nad úspěšnou 
realizací projektu z programu IROP (výzva č. 10 - Kybernetická bezpečnost) v rozsahu 
zejména:

• řízení realizace projektu a dohled nad dodržováním podmínek poskytnutí do
tace, vč. součinnosti při zadávání veřejných zakázek,

• dohled nad finančním řízením projektu,
• dohled nad plněním administrativních náležitostí,
• sledování uznatelnosti nákladů,
• komunikace s řídícím orgánem, resp. zprostředkujícím subjektem,
• zpracování Žádostí o platbu / Průběžných / Závěrečných monitorovacích zpráv 

o realizaci projektu,
• oznámení a administrace změn v projektu v systému MS2014+,
• účast na jednáních souvisejících s realizací projektu,
• součinnost s objednatelem při kontrolách projektu,

Předmětem plnění není administrace veřejných zakázek, zpracování technické specifi
kace k veřejným zakázkám, vedení účetnictví ani dozor při realizaci jednotlivých zaká
zek.
1. Poskytovatel musí dílo zpracovat v předepsaném rozsahu a kvalitě příslušných me

todik Integrovaného regionálního operačního programu.
2. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem v rozsahu nutném k pro

vedení díla. Zejména se zavazuje:
a. Poskytnout zhotoviteli včas nezbytné podklady dle požadavků Poskytova

tele.
b. Poskytnout mu další podklady a stanoviska vztahující se k předmětu pl

nění získané neprodleně po jejich obdržení.
3. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu 

na základě vystaveného daňového dokladu - faktury (dále i jako „faktura“)
Zahájení je dáno dnem nabytí účinnosti smlouvy
Dokončení je dáno ukončením projektu dle podmínek příslušné výzvy programu IROP. 
Předpokládané dokončení do 31.12.2019

strana 1/2



jr

Cena a platební podmínky
1. Cena předmětu plnění:

Celková cena bez DPH 190 000 Kč
DPH 21 % 39 900 Kč
Celková cena včetně DPH 229 900 Kč

2. Cena předmětu plnění smlouvy je nepřekročitelná a nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této výzvě. Účastník 
zahrne do nabídkové ceny veškeré náklady, přímé i nepřímé, spojené s plněním předmětu plnění, včetně dopravy do místa 
plnění.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
4. Poskytovatel na základě splnění předmětu plnění vystaví fakturu, která bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) název a sídlo Poskytovatele a Objednatele
b) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
c) odkaz na smlouvu,
d) specifikaci a popis jednotlivých položek,
e) celkovou fakturovanou částku
f) datum převzetí faktury

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název předmětu veřejné za
kázky a číslo veřejné zakázky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

6. Poskytovatel zašle fakturu na adresu sídla Objednatele.
7. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
8. Platba bude provedena výhradně v Kč.
9. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení s placením faktury.

V. Mlčenlivost
1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými přišel do styku nebo o kterých se dozvě

děl při vykonávání činnosti této smlouvy. Tato povinnost spočívá zejména v zákazu poskytovat nebo předávat informace a 
data, se kterými přišel do styku, která získat nebo se dozvěděl v souvislosti s vykonávanou činností dle této smlouvy, třetím 
osobám, s výjimkou kompetentních členů projektu na straně ZZS ÚK a oprávněných osob poskytovatele dotace, územních 
finančních orgánů, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvoru, 
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly, a to vždy v nezbytně potřebném rozsahu pro konkrétní účel v 
rámci realizace projektu. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

VI. Sankce
1. Pokud poskytovatel prokazatelně poruší povinnosti uvedené v předchozím odstavci je povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ prokazatelného porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná 
do 14 kalendářních dní od doručení písemné výzvy k zaplacení.

2. V případě nedodržení písemně dohodnutých termínů, které by mohly ovlivnit další plnění služeb, může Objednatel požado
vat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1000,- za každý započatý den prodlení.

VII. Ostatní ujednání
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
2. Poskytovatel je povinen předat Objednateli na vyžádání, nejpozději však ke dni ukončení plnění této smlouvy všechny 

materiály a podklady, které mu Objednatel poskytl pro vykovávání činnosti dle této smlouvy, které pro Objednatele v rámci 
předmětu plnění převzal od třetích osob nebo které pro Objednatele v rámci plnění této smlouvy vytvořil.

3. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu smlouvy budou 
vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občan
ského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou 
rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín
kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 2 
měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní strany mohou ukončit platnost smlouvy 
také dohodou.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Poskytovatel a Objednatel obdrží po jednom vyhotoveních smlouvy.

strana 2 / 2


